
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ НАУКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

НАКАЗ
м. Дніпро №

Про удосконалення освітнього процесу в університеті

Керуючись рекомендаціями листа Міністерства освіти і науки 
України від 17.05.2024 № 1/8722 «Про підготовку до початку та 
особливості організації освітнього процесу в 2024/2025 навчальному році» 
та з метою удосконалення освітнього процесу в університеті

НАКАЗУЮ:

1. Вважати таким, що втратив чинність наказ в.о. ректора 
університету від 11.03.2022 № 89-к «Про організацію освітнього процесу в 
університеті в умовах воєнного стану».

2. Науково-педагогічним працівникам провадити освітній процес в 
змішаному (аудиторно-дистанційному) форматах в приміщеннях 
навчальних корпусів університету в межах розрахункової місткості споруд 
цивільного захисту. Під час навчальних занять дотримуватися правил 
безпекової поведінки в умовах воєнного стану.

3. Начальнику загального відділу довести наказ до директорів 
навчально-наукових інститутів, деканів факультетів, завідувачів кафедр, 
начальника кафедри військової підготовки, керівників структурних 
підрозділів.

4. Завідувачів кафедр довести наказ під підпис до усіх науково- 
педагогічних працівників та допоміжного персоналу.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Костянтин СУХИИ

2024 р.


